# ROSSELL INDIA LIMITED



26th July, 2021

The Department of Corporate	National Stock Exchange of	The Secretary,
Services	India Ltd.	Calcutta Stock Exchange
BSE Limited	Listing Department,	Limited
Ground Floor, P. J. Towers	Exchange Plaza, Bandra-	7, Lyons Range
Dalal Street, Fort	Kurla Complex	Kolkata - 700 001
Mumbai - 400 001	Bandra (E),	
Scrip ID: ROSSELLINDIA	Mumbai – 400 051	
Scrip Code: 533168	Symbol: ROSSELLIND	

Dear Sirs.

Sub.: Disclosures under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015-Newspaper Publication - 27th Annual General Meeting of the Company

In terms of Regulation 30 read with para A, Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of Notice, published on 26th July, 2021 in the Business Standard (English Newspaper) and Aajkal (Bengali Newspaper), in compliance with the General Circulars No. 02/2021 of dated 13th January, 2021 read with paragraphs 3 & 4 of General Circulars No. 20/2020 of dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, for kind attention of the Members of the Company seeking information in respect of e-mails of members for dispatch of Notice conducting the 27th Annual General Meeting of the Company.

Kindly take the above on your record.

Yours faithfully,

For ROSSELL INDIA LTD.

(N. K. KHURANA)

DIRECTOR (FINANCE) AND

COMPANY SECRETARY

Encl.: as above

TEL.: 91 33 2283-4318, 4061-6082, 6083, 6069, FAX: 91 33 2290-3035, E-mail: corporate@rosselltea.com



#### **ROSSELL INDIA LIMITED**

CIN: L01132WB1994PLC063513

Registered Office: Jindal Towers, Block 'B', 4th. Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata - 700 017
Phone: 033 40616069, e-mail: corporate@rosselltea.com; Website: www.rossellindia.com

#### FOR KIND ATTENTION OF THE MEMBERS OF THE COMPANY

The 27th Annual General Meeting (AGM) of Rossell India Limited (the Company) will be held on Thursday, 9th September, 2021 at 2:00 P.M. IST through Video Conference (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) facility without physical presence of members at a common venue, in compliance with the General Circular No. 02/2021 of dated 13th January, 2021 read with paragraphs 3 & 4 of General Circular No. 20/2020 of dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 of dated 15th January, 2021 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued in this regard in this regard.

Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR(P)/2020/79 dated 12th May, 2020 issued in this regard.

The Notice of the AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2020-2021 shall be sent only by e-mall to those members whose e-mail addresses are registered with the Company or with the respective Depository Participants in accordance with the said MCA Circulars and SEBI Circulars. The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at https://www.rossellindia.com/investor-information/ and on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com.

The manner of voting remotely ("remote e-voting") is also provided in the Notice of the AGM, which shall be sent to the Members shortly. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for ioning the AGM manner of casting vote through remote e-voting during the AGM.

for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

Members holding shares in physical mode who have not yet registered/updated their mail IDs, are requested to update the same by emailing the scanned copies of the below mentioned documents at rta@cbmsl.com / ranarc@cbmsl.co /

corporate@rosselltea.com.

Signed request letter mentioning name, address, folio no. mobile no. and e-mail ID of Member;

Scanned copy of share certificate (Front and back);

Self-attested PAN card;

Place : Kolkata

Date : 26.07.2021

Self-attested copy of address proof;

Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their e-mail ID with the relevant Depository Participants with whom they maintain their Demat Account.

Members are requested to register/update their complete bank details for the purpose of dividend with Company's Registrar by submitting (i) scanned copy of the signed request letter which shall contain member's name, folio number, bank details (Bank account number, Bank and Branch Name and Address, IFSC, MICR details), (ii) self-attested copy of PAN card and (iii) cancelled cheque leaf at rta@cbmsl.com / ranarc@cbmsl.co, if shares are held in physical mode; and with their Depository Participants). Participant(s), if shares are held in dematerialized mode.

For Rossell India Limited N K Khurana Director (Finance) and Company Secretary

Business Standard KOLKATA | MONDAY, 26 JULY 2021



## রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L01132WB1994PLC063513

রেজিক্টার্ড অফিস: জিলাল টাওয়ার্স, ব্লক বি, ৫ম তল, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা–৭০০ ০১৭ ফোন: ০৩৩ ৪০৬১খণ্ড৬৯, ই–মেল: corporate@rosselltea.com; Website: www.rossellindia.com

### কোম্পানির সদস্যগণের দৃষ্টি আকর্ষণের জন্য

১. কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের জেনারেল সার্কুলার নং ০২/২০২১ তারিখ ১৩ জানুয়ারি, ২০২১ সঙ্গে পঠিতবা জেনারেল সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে ২০২০-এর অনুক্ষেদ ও এবং ৪-এর সঙ্গে পঠিতবা সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 তারিখ ১৫ জানুয়ারি, ২০২১ সঙ্গে পঠিতবা সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 তারিখ ১২ মে ২০২০ অনুযায়ী রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড (দি কোম্পানি)-এর ২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ভিডিও কনফারেলিং (ভিসি) অন্যান্য অভিও ভিস্মুয়্রালা মাধ্যমে (ওএতিএম) সদস্যগণের শারীরিক উপস্থিতি বাতিরেকে অনষ্টিত হবে বহুস্পতিবার, ৯ সেপ্টেম্বর ২০২১ ভারতীয় সমন্ত্র বেলা ২.০০টার।

ব্যতিরেকে অনুষ্ঠিত হবে বৃহস্পতিবার, ৯ সেপ্টেম্বর ২০২১ ভারতীয় সময় বেলা ২,০০টায়।
হ. এজিএম বিজ্ঞপ্তি এবং আর্থিক বর্ষ ২০২০–২০২১ সময়ের কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদন, এমসিএ সার্কুলারসমূহ ও সেবি সার্কুলারসমূহ অনুযায়ী, থে সকল সদস্যগণের ই–মেল ঠিকানা কোম্পানির কাছে বা ভিপোজিটার পার্টিসিপেন্ট–এর কাছে মথিভুক্ত রয়েছে, তাদের কেবলমাত্র ই–মেল মাধ্যমে প্রেরণ করা হবে। উপরোক্ত নথিসমূহ কোম্পানির ওয়েবসাইট https://www.rossellindia.com/investor-information/ এবং ক্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট www.bseindia.com, www.nseindia.com এবং www.cse-india.com—এ পাওয়া যাবে।

১. বিমোট ভোটিং পদ্ধতি ('বিমোট ই'-ভোটিং') এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে প্রদন্ত বা শীঘ্রই সদস্যগণকে প্রেরণ করা হবে। সদস্যগণকে এজিএম বিজ্ঞপ্তির স্তুষ্টব্য দেখতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে বিশেষত এজিএমে যোগদান, রিমোট ই'-ভোটিং মাধ্যমে ভেটিপ্রদান বা এজিএম চলাকালীন ই'-ভোটিং সম্পর্কিত বিশ্বর।

 বাপ্তবিক আকারে শেয়ার ধরে রাখা সদস্যগণ যাঁরা তাঁদের ই – মেল আইভি নত্বিভুক্ত/আপডেট করাননি তাঁদের নিম্নবর্ণিত নত্তির স্ক্ষান করা কপি rta@cbmsl.com/ranarc@cbmsl.co/corporate@rosselltea.com – এ আপডেট করাবেন

স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্র যেখানে উল্লেখ করবেন নাম, ঠিকানা, ফোলিও নং, মোবাইল নং এবং ই-মেল আইডি সদস্য-এর

শেয়ার শংসাপত্রের স্ক্যান করা কপি (সামনে এবং পেছনে)

• স্প্রতায়িত প্যান কার্ড

স্প্রতায়িত ঠিকানা প্রমাণপত্র

উমেটিরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধরে রাখা সদস্যগণকে তাঁদের স্ব–য় ভিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টগণের কাছে তাঁদের ই–মেল আইডি
মথিভুক্ত,আপডেট করাবেন।

৬. ডিভিডেন্ডের কারণে সদস্যগণকে তাঁদের সম্পূর্ণ ব্যাঙ্ক বিবরণী কোম্পানির রেজিস্ক্রারের কাছে নথিভুক্ত করাবেন। ওই কারণে জমা করতে হবে

(i) স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্রের স্ক্যান করা কপি যেখানে উল্লেখ থাকতে হবে সদস্যের নাম, ফোলিও নম্বর, ব্যাঙ্ক বিবরণী (ব্যাঙ্ক আকাউণ্ট নম্বর, ব্যাঙ্ক এবং শাখার নাম এবং ঠিকানা, আইএকএসসি, এমআইসিআর বিশদ), (ii) স্প্রাক্তায়িত প্যান কার্ডের কপি এবং (iii) বাতিল করা চেক। যদি ব্যবহারিক আকারে শেয়ার ধরা থাকে তাহলে প্রেরণ করবেন rta@cbmsl.com/ranaro@cbmsl.co.~তে যদি ডিমোটিরিয়ালাইজ্বভ আকারে শেয়ার ধরা থাকে তাহলে প্রেরণ করবেন তাঁদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টগেণ)—এর কাছে।

রসেল ইভিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে এন কে খুরানা ডিরেক্টর (ফিনাঙ্গ) আও কোম্পানি সেক্টোরি

স্থান: কলকাতা তারিখ: ২৬.০৭.২০২১

MARSILL

কলকাতা সোমবার ২৬ জুলাই ২০২১